
ZARZĄDZENIE Nr 0050/229/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr 
XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 
2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
1.270.713,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.001.196.270,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 851.627.818,- zł, 

b) dochody majątkowe – 149.568.452,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 817.915.405,- zł, 

b)   dochody powiatu – 183.280.865,- zł. 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
1.270.713,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.131.542.399,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 820.899.968,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 310.642.431,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 907.294.747,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 224.247.652,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                -                 29 543              28 235              

80115 Technika -                -                 29 543              28 235              

środki na realizację w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 projektu pn. "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), w 

tym środki z:

-                -                 -                 28 235              

    - Europejskiego Funduszu Społecznego -                -                -                25 264              

    - budżetu państwa -                -                -                2 971                

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Curacao - Karaibski sen spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7 w Tychach" 

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                -                 29 543              -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                -                 5 558                -                 

71015 Nadzór budowlany -                -                 5 558                -                 

dotacja z budżetu państwa na zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (dochody bieżące)

-                -                 5 558                -                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 056              -                 -                 -                 

75056 Spis powszechny i inne 27 056              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wydatki związane z przeprowadzeniem powszechnego 

spisu rolnego w 2020r. (dochody bieżące)

27 056              -                 -                 -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 175 701         -                 37 235              -                 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 175 701         -                 37 235              -                 

dotacja z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne lub ćwiczeniowe (dochody bieżące)

1 175 701         -                 37 235              -                 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 580                -                 -                 -                 

85195 Pozostała działalność 1 580                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w 

sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe

(dochody bieżące)

1 580                -                 -                 -                 

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 31 lipca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 22 275              -                 

85395 Pozostała działalność -                -                 22 275              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka 

(dochody bieżące)

-                -                 22 275              -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 204 337      -              94 611            28 235            

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                      -                       29 543                   28 235                     

80115 Technika -                      -                       29 543                   28 235                     

1. Wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych

-                      -                       29 543                   28 235                     

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                       5 558                     -                       

71015 Nadzór budowlany -                      -                       5 558                     

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

     i składki od nich naliczane

-                      -                       5 558                     -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 056                   -                       -                      -                       

75056 Spis powszechny i inne 27 056                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 27 056                   -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 340                   -                       -                      -                       

   - statutowe 716                        -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 175 701              -                       37 235                   -                       

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 1 175 701              -                       37 235                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 175 701              -                       37 235                   -                       

     - dotacje 112 023                 -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 052 053              -                       36 867                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

11 625                   -                       368                        -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

851 OCHRONA ZDROWIA 1 580                     -                       -                      -                       

85195 Pozostała działalność 1 580                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

1 580                     -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       22 275                   -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       22 275                   -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       22 275                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 204 337           -                    94 611                28 235                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   529 015              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   529 015              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   529 015              -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 012                -                   -                   -                  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 72 012                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

72 012                 -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 344 677              -                   57 936                -                  

80101 Szkoły podstawowe 163 011               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

163 011               -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 145 616               -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

145 616               -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   40 602                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   40 602                 -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   11 702                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   11 702                 -                   

80132 Szkoły artystyczne -                   -                   5 632                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   5 632                   -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 36 050                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

36 050                 -                   -                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 000                -                   29 390                -                  

85401 Świetlice szkolne 25 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

25 000                 -                   -                   -                   

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                   -                   14 890                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   14 890                 -                   

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                   -                   14 500                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

-                   -                   14 500                 -                   

441 689            529 015           87 326              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 400                    1 400                    -                    -                    

60095 Pozostała działalność 1 400                    1 400                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    1 400                    -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 400                    -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 153 096                153 096                -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    3 096                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 096                    -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 096                150 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 096                    150 000                -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000                -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 876                  58 876                  44 988                  44 988                  

80101 Szkoły podstawowe 56 151                  57 650                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 56 151                  57 650                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    6 500                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 6 249                    8 748                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 902                  42 402                  -                    -                    

80104 Przedszkola 2 499                    1 200                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 499                    1 200                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    28 760                  40 988                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    28 760                  40 988                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    9 600                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    28 235                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    525                       3 153                    

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    28 235                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 628                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    2 628                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    4 000                    4 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    4 000                    4 000                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    4 000                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    4 000                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 200                       -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 26                         26                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 26                         26                         -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    8                           -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 26                         18                         -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    9 600                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

-                    -                    9 600                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 294 130                294 130                -                    -                    
90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 900                    286 640                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 9 900                    286 640                -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 276 740                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 276 740                -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 7 490                    7 490                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 800                    7 490                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 690                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 24 999                  24 999                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 24 999                  24 999                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 24 999                  24 999                  

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 21 999                  24 999                  -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000                    -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

855 RODZINA 20 000                  20 000                  -                    -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000                  20 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

20 000                  20 000                  -                    -                    

552 501             552 501             44 988               44 988               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                       -                       29 543                     28 235                     

80115 Technika -                       -                       29 543                     28 235                     

środki na realizację w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 projektu pn. 

"Dobre wykształcenie - lepsza praca"  - 

beneficjent Zespół Szkół nr 4 przy 

al. Bielskiej, w tym:

-                       -                       -                       28 235                     

2057 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  - środki z Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

-                       -                       -                       25 264                     

2059 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  - środki z budżetu państwa -                       -                       -                       2 971                       

2701 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-                       -                       29 543                     -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       5 558                       -                       

71015 Nadzór budowlany -                       -                       5 558                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na zwiększenie 

wynagrodzeń dla pracowników  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego 

-                       -                       5 558                       -                       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 056                     -                       -                       -                       

75056 Spis powszechny i inne 27 056                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

27 056                     -                       -                       -                       

środki z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Curacao - Karaibski sen 

spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7 w Tychach" - beneficjent - 

Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

dotacja z budżetu państwa na wydatki 

związane z przeprowadzeniem 

powszechnego spisu rolnego w 2020r.

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA POWIAT

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA POWIAT

Wyszczególnienie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 175 701                -                       37 235                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 1 175 701                -                       37 235                     -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe 

1 175 701                -                       -                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       37 235                     -                       

851 OCHRONA ZDROWIA 1 580                       -                       -                       -                       

85195 Pozostała działalność 1 580                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 580                       -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       22 275                     -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       22 275                     

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       22 275                     -                       

1 204 337             -                     94 611                  28 235                  DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

kosztów wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

spełniający kryterium dochodowe 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i 

bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    29 543                 28 235                 

80115 Technika -                    -                    29 543                 28 235                 

ze środków na realizację w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

projektu pn. "Dobre wykształcenie - lepsza 

praca" - beneficjent Zespół Szkół nr 4 przy al. 

Bielskiej, w tym:

-                    -                    -                    28 235                 

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    590                      

4247 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    24 674                 

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    1 991                   

4249 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    -                    980                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    29 543                 -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    5 558                   -                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    5 558                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    893                      -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                    -                    3 752                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    799                      -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    114                      -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 056                 -                    -                    -                    

75056 Spis powszechny i inne 27 056                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 22 015                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 785                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

540                      -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 416                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 300                      -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 175 701            -                    37 235                 -                    

na wydatki związane z przeprowadzeniem 

powszechnego spisu rolnego w 2020r. - środki 

z dotacji z budżetu państwa

- środki z Europejskiego Funduszu 

  Społecznego

- środki z budżetu państwa

na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Curacao - Karaibski sen 

spełnieniem marzeń kucharzy i hotelarzy 

Zespołu Szkół nr 7 w Tychach"  (środki z 

budżetu Unii Europejskiej)  - beneficjent - 

Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

POWIAT

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

na zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 1 175 701            -                    37 235                 -                    

2830 dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - 

środki z dotacji z budżetu państwa

112 023               -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

1 052 053            -                    36 867                 -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 54 580                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 29 882                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 48 275                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 35 666                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 69 139                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 73 379                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 43 061                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 30 186                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 42 724                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 53 243                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 66 712                 -                    -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 59 034                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 37 344                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 63 729                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 66 598                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 47 956                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 80 399                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 49 293                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 15 396                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 13 722                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 15 598                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 43 370                 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 12 767                 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    36 867                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 716                   -                    307                      -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 671                   -                    53                        -                    

Miejskie Centrum Oświaty

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

238 -                    8                          -                    

Miejskie Centrum Oświaty

851 OCHRONA ZDROWIA 1 580                   -                    -                    -                    

85195 Pozostała działalność 1 580                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 362                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 201                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

17                        -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    22 275                 -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    22 275                 -                    

3110 świadczenia społeczne -                    -                    22 275                 -                    

1 204 337          -                  94 611               28 235               

na wypłatę świadczenia pieniężnego na 

częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały 

z uwagi na posiadaną Kartę Polaka - środki z 

dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji 

w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe 

- środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    529 015               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    529 015               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    529 015               -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 012                 -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 72 012                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 72 012                 -                    -                    -                    

Miejskie Centrum Oświaty

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 344 677               -                    57 936                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 163 011               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 163 011               -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 36 600                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 29 800                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 31 300                 -                    -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 12 100                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 23 090                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 15 900                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 10 751                 -                    -                    -                    

Zespół Szkół Muzycznych 3 470                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 145 616               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 145 616               -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 32 996                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 39 200                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 54 200                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 19 220                 -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    40 602                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    40 602                 -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    18 500                 -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    9 102                   -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    13 000                 -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    11 702                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    11 702                 -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    9 102                   -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    2 600                   -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    5 632                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    5 632                   -                    

Zespół Szkół Muzycznych

GMINA

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 36 050                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 36 050                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 31 300                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 4 750                   -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 25 000                 -                    29 390                 -                    

85401 Świetlice szkolne 25 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 25 000                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 12 000                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 10 900                 -                    -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 100                   -                    -                    -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, -                    -                    14 890                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    14 890                 -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    14 500                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    14 500                 -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

441 689             529 015             87 326               -                  WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 400                    1 400                    -                     -                    

60095 Pozostała działalność 1 400                    1 400                    -                     -                    

w ramach zadań realizowanych w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego", w tym:

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

a) z zadania inwestycyjnego pn. "Zakup 

     wraz z montażem wiat przystankowych 

     przy ul. Zielone Wzgórze i ul. Bocianiej 

     w dzielnicy Mąkołowiec"

     Plan po zmianie wynosi 48.600,- zł

-                     1 400                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia b) na zadania bieżące pn.: 1 400                    -                    -                     -                    

 - "Zakup wraz z montażem ławki na 

     przystanku przy ul. Cmentarnej w rejonie 

    Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3"

    Plan po zmianie wynosi 3.700,- zł

700                       -                    -                    -                    

 - "Zakup wraz z montażem ławki na 

     przystanku przy ul. Goździków"

    Plan po zmianie wynosi 3.700,- zł

700                       -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 153 096                153 096                -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     3 096                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     3 096                    -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 153 096                150 000                -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

na działalność bieżącą Urzędu Miasta w 

dyspozycji Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

Szkolenia

3 096                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miasta i inne

-                     150 000                -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn."Modernizacja 

systemu klimatyzacji w serwerowni Urzędu 

Miasta Tychy"

Plan po zmianie wynosi 150.000,-zł

150 000                -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 876                  58 876                  44 988                  44 988                  

80101 Szkoły podstawowe 56 151                  57 650                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     6 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     7 104                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

49 902                  42 402                  -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     42 402                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 6 500                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 42 402                  -                    -                     -                    

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

ze środków na opłatę składek członkowskich 

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

400                       400                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     400                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 400                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 654                    1 244                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     244                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 654                    -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 1 151                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4300 zakup usług pozostałych 44                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

80104 Przedszkola 2 499                    1 200                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

200                       200                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 22 -                     200                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 200                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 000                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4270 zakup usług remontowych 2 299                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

80115 Technika -                     -                    28 760                  40 988                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     7 700                    

Zespół Szkół nr 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 500                    

Zespół Szkół nr 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    -                     400                       

Zespół Szkół nr 5

4260 zakup energii -                     -                    -                     28 235                  

Zespół Szkół nr 4

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    525                       3 153                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                     3 153                    

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    525                       -                    

4249 zakup środków dydaktycznych i książek na realizację w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 projektu pn. 

"Dobre wykształcenie - lepsza praca" - budżet 

Zespołu Szkół nr 4 - wkład własny miasta

-                     -                    28 235                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    2 628                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    2 628                    -                    

Zespół Szkół nr 1

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli -                     -                    4 000                    4 000                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     4 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    4 000                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 200                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 26                         26                         -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     8                           -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     18                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4280 zakup usług zdrowotnych 8                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych 18                         -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 22

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     -                    9 600                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    7 700                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 500                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    400                       -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 294 130                294 130                -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 900                    286 640                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     286 640                -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

9 900                    -                    -                     -                    

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 276 740                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 276 740                -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 7 490                    7 490                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     3 800                    -                     -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 800                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie tężni solankowej -                     3 690                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn: "Wykonanie 

małej architektury wokół tężni w Rodzinnym 

Parku bł. Karoliny"

Plan po zmianie wynosi 120.015,- zł

3 690                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 24 999                  24 999                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 24 999                  24 999                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     24 000                  -                     -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     999                       -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 999                  -                    -                     -                    

w ramach środków na utrzymanie czystości 

pasów drogowych

na utrzymanie zieleni, nasadzenia drzew i 

krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet Zespołu Szkół nr 5

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

855 RODZINA 20 000                  20 000                  -                     -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 20 000                  20 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     20 000                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000                  -                    -                     -                    

552 501              552 501             44 988                44 988               WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - środki z dotacji z 

budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A   Z L E C O N E

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 112 023 112 023                       -                         -                             -                             -                             -    112 023                       -                               -    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 112 023 112 023                       -                         -                             -                             -                             -    112 023                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

112 023 112 023                       -                         -                             -                             -                             -    112 023                       -                               -    

112 023 112 023                     -                       -                           -                           -                           -    112 023                     -                            -    

Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

celowe

RAZEM   ZADANIA   ZLECONE   GMINIE

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/229/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487132

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:17:47

http://www.tcpdf.org

